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H+80 B
Dt. Hochschulmeisterschaft 2011

Dortmund

am 26.11.2011

38 Brugmann , Sascha Wolf , Patrick 39

WG Bochum , UNI Bochum WG Bochum , UNI Bochum
2738

110 112
26 Munsbeck , Pascal Rudack , Klaus 2738

38 27 WG Dortmund , TU DortmundWG Dortmund , TU Dortmund
120119 124

40 Angelou , Stergios Schiller , Thorben 41

WG Bochum , UNI Bochum WG Bochum , UNI Bochum

111
59 411. Sascha Brugmann (UNI Bochum, WG Bochum)59 Zieger , Julius

2. Klaus Rudack (TU Dortmund, WG Dortmund)UNI Hohenheim , UNI Hohenheim
3. Julius Zieger (UNI Hohenheim, UNI Hohenheim)
3. Thorben Schiller (UNI Bochum, WG Bochum)

Tournament Management by: DELTA SYSTEM HOUSE
www.deltapool.de

Copyright by Hamid Rahimi 1994 - 2011



H-68 B
Dt. Hochschulmeisterschaft 2011

Dortmund

am 26.11.2011

16 Hartmann , Thorsten Ochowiak , Gregor 21

WG Hannover , MH Hannover WG Dortmund , TU Dortmund
6556

113 114
56 Grimm , Sascha Conrad , Marcel Ray 6565

56 WG Mainz , UNI MainzWG Heidelberg , UNI Heidelberg
121 125

8 Graf , Marlon
WG Darmstadt , HS Darmstadt

113A
24 1. Marcel Ray Conrad (UNI Mainz, WG Mainz)24 Patzer , Thomas

2. Sascha Grimm (UNI Heidelberg, WG Heidelberg)WG Dortmund , TU Dortmund
3. Thomas Patzer (TU Dortmund, WG Dortmund)

Tournament Management by: DELTA SYSTEM HOUSE
www.deltapool.de

Copyright by Hamid Rahimi 1994 - 2011



H-80 B
Dt. Hochschulmeisterschaft 2011

Dortmund

am 26.11.2011

Westhoff , Jan 3432 Jenner , Christoph
WG Bochum , UNI BochumWG Bochum , UNI Bochum

925
104101

Djeukam , Raphael 925 Schwarz , Stefan
WG Darmstadt , HS DarmstadtWG Dortmund , TU Dortmund 925 108106

37 Berghoff , Daniel Heinrich , Daniel 79

WG Bochum , UNI Bochum WG Bochum , UNI Bochum

71 79
102

71 Schirovski , Adrian
WG Stuttgart , UNI Stuttgart 66

6625117 123 118
35 Fleckes , Mathias Musiol , Patrick 36

WG Bochum , UNI Bochum WG Bochum , UNI Bochum
35 66 105103

57 Hopp , Christian Kessler , Paul 66

WG Heidelberg , UNI Heidelberg WG Mainz , UNI Mainz

35
107

23 Duda , Leonhard
WG Dortmund , TU Dortmund

23

1. Paul Kessler (UNI Mainz, WG Mainz)

2. Stefan Schwarz (TU Dortmund, WG Dortmund)

3. Mathias Fleckes (UNI Bochum, WG Bochum)

3. Raphael Djeukam (HS Darmstadt, WG Darmstadt)

Tournament Management by: DELTA SYSTEM HOUSE
www.deltapool.de

Copyright by Hamid Rahimi 1994 - 2011



D-67 B
Dt. Hochschulmeisterschaft 2011

Dortmund

am 26.11.2011

29 BŸscher , Jana FŸrstenau , Yvonne 30
64WG Bochum , UNI Bochum WG Bochum , UNI Bochum44 64

115 126 116
44 Saric , Jasmina Butzlaff , Lydia 64

UNI Düsseldorf , UNI Düsseldorf WG Mainz , UNI Mainz

1. Lydia Butzlaff (UNI Mainz, WG Mainz)
2. Jasmina Saric (UNI Düsseldorf, UNI Düsseldorf)
3. Jana Bźscher (UNI Bochum, WG Bochum)
3. Yvonne Fźrstenau (UNI Bochum, WG Bochum)

Tournament Management by: DELTA SYSTEM HOUSE
www.deltapool.de

Copyright by Hamid Rahimi 1994 - 2011



H+80 A (DHM)
Dt. Hochschulmeisterschaft 2011

Dortmund

am 26.11.2011

78 Tsaturjan , Aram Miller , Nikita 10
51WG Dortmund , TU Dortmund NICHTMITGLIED , HS der Medien Stuttgart43 51

216 232 217
43 Simikic , Lazar Lehmann , Christoph 51

UNI Duisburg-Essen , UNI Duisburg-Essen UNI Frankfurt (Main) , UNI Frankfurt (Ma

1. Christoph Lehmann (UNI Frankfurt (Main), UNI Frankfurt (Ma
2. Lazar Simikic (UNI Duisburg-Essen, UNI Duisburg-Essen)
3. Aram Tsaturjan (TU Dortmund, WG Dortmund)
3. Nikita Miller (HS der Medien Stuttgart, NICHTMITGLIED)

Tournament Management by: DELTA SYSTEM HOUSE
www.deltapool.de

Copyright by Hamid Rahimi 1994 - 2011



H-58 A (DHM)
Dt. Hochschulmeisterschaft 2011

Dortmund

am 26.11.2011

2 Büyükurt , Bertan Bajrektarevic , Adnan 11
2Beuth HS Berlin , Beuth HS Berlin HS Esslingen , HS Esslingen2 73

218 233 219
42 Klein , Sebastian Tran , Dominique 73

UNI Duisburg-Essen , UNI Duisburg-Essen UNI Wuppertal , UNI Wuppertal

1. Bertan Büyükurt (Beuth HS Berlin, Beuth HS Berlin)
2. Dominique Tran (UNI Wuppertal, UNI Wuppertal)
3. Sebastian Klein (UNI Duisburg-Essen, UNI Duisburg-Essen)
3. Adnan Bajrektarevic (HS Esslingen, HS Esslingen)

Tournament Management by: DELTA SYSTEM HOUSE
www.deltapool.de

Copyright by Hamid Rahimi 1994 - 2011



H-68 A (DHM)
Dt. Hochschulmeisterschaft 2011

Dortmund

am 26.11.2011

Sanner , Julian 51 Dršge , Kay
WG Dortmund , FH DortmundBeuth HS Berlin , Beuth HS Berlin

51
209A209

Mu§hoff , Julian 2074 Jung , Se-Hyeong
WG Dortmund , TU DortmundWG Würzburg , UNI Würzburg 521 213211

45 Walesch , Benedikt Wespel , Stephan 52

UNI Düsseldorf , UNI Düsseldorf WG Gießen , UNI Gießen

45 52

6
526225 230 226

6 Botrahi , Ayoub Meik , Patrick 14

FH Remagen , FH Remagen HS RheinMain , HS RheinMain
6 14

6 72
210 212

55 Houben , Daniel Perchthaler , Dennis 72

WG Heidelberg , UNI Heidelberg UNI Tübingen , UNI Tübingen

55 72

1. Ayoub Botrahi (FH Remagen, FH Remagen)

2. Stephan Wespel (UNI Gießen, WG Gießen)

3. Kay Dršge (Beuth HS Berlin, Beuth HS Berlin)

3. Dennis Perchthaler (UNI Tübingen, UNI Tübingen)

Tournament Management by: DELTA SYSTEM HOUSE
www.deltapool.de

Copyright by Hamid Rahimi 1994 - 2011



H-80 A (DHM)
Dt. Hochschulmeisterschaft 2011

Dortmund

am 26.11.2011

PŠsler , Jonas 5049 Lehmann , Sebastian
UNI Frankfurt (Main) , UNI Frankfurt (MaUNI Frankfurt (Main) , UNI Frankfurt (Ma

4749
203201

Schaller , Florian 4746 Mottl , Andrew
WG Erlangen-Nürnberg , UNI Erlangen-NürnUNI Düsseldorf , UNI Düsseldorf 4749 207205

22 Kouanou Tafrey , Yannick Brice Stšcklein , Veit 18

WG Dortmund , TU Dortmund WG Darmstadt , TU Darmstadt

22 18

49
4749223 229 224

75 Seferovic , Sambin Rokhlin , Aleh 76

WG Würzburg , UNI Würzburg WG Würzburg , UNI Würzburg
75 70 204202

67 Paustian , Mike Schwarzer , Odin 70

WG Münster , UNI Münster WG Stuttgart , UNI Stuttgart

33 17
206 208

33 Gškmen , …zad Ahmadsei , Ibrahim 17

WG Bochum , Uni Bochum WG Aachen , RWTH Aachen

33 17

1. Sebastian Lehmann (UNI Frankfurt (Main), UNI Frankfurt (Main))

2. Florian Schaller (UNI Erlangen-Nürnberg, WG Erlangen-Nürnberg

3. …zad Gškmen (Uni Bochum, WG Bochum)

3. Ibrahim Ahmadsei (RWTH Aachen, WG Aachen)

Tournament Management by: DELTA SYSTEM HOUSE
www.deltapool.de

Copyright by Hamid Rahimi 1994 - 2011



D-49 A (DHM)
Dt. Hochschulmeisterschaft 2011

Dortmund

am 26.11.2011

4 Lange , Sophia Fiedler , Ramona 48
4WG Mannheim , Duale HS BW Mannheim UNI Frankfurt (Main) , UNI Frankfurt (Ma4 48

220 234 221
54 Tee , Jia Wei Güner , Aylin 69

WG Heidelberg , UNI Heidelberg WG Stuttgart , UNI Stuttgart

1. Sophia Lange (Duale HS BW Mannheim, WG Mannheim)
2. Ramona Fiedler (UNI Frankfurt (Main), UNI Frankfurt (Main))
3. Jia Wei Tee (UNI Heidelberg, WG Heidelberg)
3. Aylin Güner (UNI Stuttgart, WG Stuttgart)

Tournament Management by: DELTA SYSTEM HOUSE
www.deltapool.de

Copyright by Hamid Rahimi 1994 - 2011



D-57 A (DHM)
Dt. Hochschulmeisterschaft 2011

Dortmund

am 26.11.2011

19 Kimmling , Kathrin Grimm , Sabrina 7

WG Dortmund , TU Dortmund HfPV Wiesbaden , HfPV Wiesbaden
719

214 215
60 Glšckner , Teresa Dar§ , Dorothee 617

19 7 UNI Leipzig , UNI LeipzigWG Koblenz , UNI Koblenz-Landau (Koblenz
228227 231

15 Garidis , Jelena Rudolf , Evelyn 12

NICHTMITGLIED , Mathias HS Rheine HS Ludwigsburg , HS Ludwigsburg

15 121. Sabrina Grimm (HfPV Wiesbaden, HfPV Wiesbaden)
2. Kathrin Kimmling (TU Dortmund, WG Dortmund)
3. Jelena Garidis (Mathias HS Rheine, NICHTMITGLIED)
3. Evelyn Rudolf (HS Ludwigsburg, HS Ludwigsburg)

Tournament Management by: DELTA SYSTEM HOUSE
www.deltapool.de

Copyright by Hamid Rahimi 1994 - 2011



D-67 A (DHM)
Dt. Hochschulmeisterschaft 2011

Dortmund

am 26.11.2011

77 Yazici , Ebru Lolat , Ingrida 53
63NICHTMITGLIED , Nicht Mitglied WG Halle , UNI Halle63 53

222 235
63 Kalliga , Evangelia
WG Mainz , UNI Mainz

1. Evangelia Kalliga (UNI Mainz, WG Mainz)
2. Ingrida Lolat (UNI Halle, WG Halle)
3. Ebru Yazici (Nicht Mitglied, NICHTMITGLIED)

Tournament Management by: DELTA SYSTEM HOUSE
www.deltapool.de

Copyright by Hamid Rahimi 1994 - 2011



Dt. Hochschulmeisterschaft 2011

am 26.11.2011 in Dortmund

26.11.2011 Seite: 1

Platz Name, Vorname, ID Gewicht Verein Verband Land

D+67 A (DHM)
1 Klapper, Laura, (62) D+67 A (DHM) UNI Leipzig UNI Leipzig Deutschland

Anzahl der Teilnehmer 1

D-49 A (DHM)
1 Lange, Sophia, (4) D-49 A (DHM) Duale HS BW Mannheim WG Mannheim Deutschland

2 Fiedler, Ramona, (48) D-49 A (DHM) UNI Frankfurt (Main) UNI Frankfurt (MDeutschland

3 Güner, Aylin, (69) D-49 A (DHM) UNI Stuttgart WG Stuttgart Deutschland

3 Tee, Jia Wei, (54) D-49 A (DHM) UNI Heidelberg WG Heidelberg Deutschland
Anzahl der Teilnehmer 4

D-57 A (DHM)
1 Grimm, Sabrina, (7) D-57 A (DHM) HfPV Wiesbaden HfPV WiesbadeDeutschland

2 Kimmling, Kathrin, (19) D-57 A (DHM) TU Dortmund WG Dortmund Deutschland

3 Garidis, Jelena, (15) D-57 A (DHM) Mathias HS Rheine NICHTMITGLIEDeutschland

3 Rudolf, Evelyn, (12) D-57 A (DHM) HS Ludwigsburg HS LudwigsburgDeutschland
Anzahl der Teilnehmer 6

D-57 B
1 Dreibholz, Jennifer, (28) D-57 B UNI Bochum WG Bochum Deutschland

Anzahl der Teilnehmer 1

D-67 A (DHM)
1 Kalliga, Evangelia, (63) D-67 A (DHM) UNI Mainz WG Mainz Deutschland

2 Lolat, Ingrida, (53) D-67 A (DHM) UNI Halle WG Halle Deutschland

3 Yazici, Ebru, (77) D-67 A (DHM) Nicht Mitglied NICHTMITGLIEDeutschland
Anzahl der Teilnehmer 3

D-67 B
1 Butzlaff, Lydia, (64) D-67 B UNI Mainz WG Mainz Deutschland

2 Saric, Jasmina, (44) D-67 B UNI Düsseldorf UNI Düsseldorf Deutschland

3 Bźscher, Jana, (29) D-67 B UNI Bochum WG Bochum Deutschland

3 Fźrstenau, Yvonne, (30) D-67 B UNI Bochum WG Bochum Deutschland
Anzahl der Teilnehmer 4

H+80 A (DHM)
1 Lehmann, Christoph, (51) H+80 A (DHM) UNI Frankfurt (Main) UNI Frankfurt (MDeutschland

2 Simikic, Lazar, (43) H+80 A (DHM) UNI Duisburg-Essen UNI Duisburg-EsDeutschland

3 Miller, Nikita, (10) H+80 A (DHM) HS der Medien Stuttgart NICHTMITGLIEDeutschland

3 Tsaturjan, Aram, (78) H+80 A (DHM) TU Dortmund WG Dortmund Deutschland
Anzahl der Teilnehmer 4

H+80 B
1 Brugmann, Sascha, (38) H+80 B UNI Bochum WG Bochum Deutschland

2 Rudack, Klaus, (27) H+80 B TU Dortmund WG Dortmund Deutschland

3 Schiller, Thorben, (41) H+80 B UNI Bochum WG Bochum Deutschland

3 Zieger, Julius, (59) H+80 B UNI Hohenheim UNI HohenheimDeutschland
Anzahl der Teilnehmer 7



Dt. Hochschulmeisterschaft 2011

am 26.11.2011 in Dortmund

26.11.2011 Seite: 2

Platz Name, Vorname, ID Gewicht Verein Verband Land

H-58 A (DHM)
1 Büyükurt, Bertan, (2) H-58 A (DHM) Beuth HS Berlin Beuth HS BerlinDeutschland

2 Tran, Dominique, (73) H-58 A (DHM) UNI Wuppertal UNI Wuppertal Deutschland

3 Bajrektarevic, Adnan, (11) H-58 A (DHM) HS Esslingen HS Esslingen Deutschland

3 Klein, Sebastian, (42) H-58 A (DHM) UNI Duisburg-Essen UNI Duisburg-EsDeutschland
Anzahl der Teilnehmer 4

H-68 A (DHM)
1 Botrahi, Ayoub, (6) H-68 A (DHM) FH Remagen FH Remagen Deutschland

2 Wespel, Stephan, (52) H-68 A (DHM) UNI Gießen WG Gießen Deutschland

3 Dršge, Kay, (1) H-68 A (DHM) Beuth HS Berlin Beuth HS BerlinDeutschland

3 Perchthaler, Dennis, (72) H-68 A (DHM) UNI Tübingen UNI Tübingen Deutschland
Anzahl der Teilnehmer 10

H-68 B
1 Conrad, Marcel Ray, (65) H-68 B UNI Mainz WG Mainz Deutschland

2 Grimm, Sascha, (56) H-68 B UNI Heidelberg WG Heidelberg Deutschland

3 Patzer, Thomas, (24) H-68 B TU Dortmund WG Dortmund Deutschland
Anzahl der Teilnehmer 6

H-80 A (DHM)
1 Lehmann, Sebastian, (49) H-80 A (DHM) UNI Frankfurt (Main) UNI Frankfurt (MDeutschland

2 Schaller, Florian, (47) H-80 A (DHM) UNI Erlangen-Nürnberg WG Erlangen-NDeutschland

3 Ahmadsei, Ibrahim, (17) H-80 A (DHM) RWTH Aachen WG Aachen Deutschland

3 Gškmen, …zad, (33) H-80 A (DHM) Uni Bochum WG Bochum Deutschland
Anzahl der Teilnehmer 12

H-80 B
1 Kessler, Paul, (66) H-80 B UNI Mainz WG Mainz Deutschland

2 Schwarz, Stefan, (25) H-80 B TU Dortmund WG Dortmund Deutschland

3 Djeukam, Raphael, (9) H-80 B HS Darmstadt WG Darmstadt Deutschland

3 Fleckes, Mathias, (35) H-80 B UNI Bochum WG Bochum Deutschland
Anzahl der Teilnehmer 12



Poomsae

Ergebnisse Damen Poomsae Kat. A

Gesamt

Platz Name Uni Punkte

1 Beaujean, Claudia Uni Maastricht 50,3

2 Weiss, Jennifer Uni Mainz 45,6

3 Kusche, Stephanie Uni Hannover 47,5

Ergebnisse Herren Poomsae Kat. A

Gesamt

Platz Name Uni Punkte

1 Kesternich, Roger Uni RheinMain 46

2 Gothner, Tillmann Uni Erlangen 45,1

3 Wassmuth, Adrian Uni Mainz 44

Ergebnisse DamenPoomsae Kat. B

Gesamt

Platz Name Uni Punkte

1 Glatzer, Sabrina Uni Hannover 40,2

2 Wickert, Melanie WG Mainz 35,8

3 Rosenbaum, Kaja Uni Heidelberg 35,3

Ergebnisse Herren Poomsae Kat. B

Gesamt

Platz Name Uni Punkte

1 Conrad, Marcel WG Mainz 35,7

2 Kreitner, Christoph WG Mainz 34,2

3 Brandt, Jonas WG Mainz 29,2

Ergebnisse Damen Poomsae Kat. C

Gesamt

Platz Name Uni Punkte

1 Krahofer, Jasmin WG Darmstadt 40,1

2 Busse, Leonie WG Mainz 39,1

3 Luu, Thu Huong WG Darmstadt 39



Ergebnisse Herren Poomsae Kat. C

Gesamt

Platz Name Uni Punkte

1 Bui, Hoang Anh WG Darmstadt 39,2

2 Hopp, Christian WG Heidelberg 35,9

3 Höher, Feliz WG Mainz 34,2

Ergebnisse Poomsae Paarlauf Kat. A

Gesamt

Platz Name Uni Punkte

1 Reuter, Tina + Gothner, Tillmann WG Erlangen 46

2 Weis, Jennifer  + Linz, Benedict WG Mainz 45,6

3 Fink, Vanessa +Möck, Sebastian WG Frankfurt 42,5

Ergebnisse Poomsae Synchronlauf Herren Kat. A

Gesamt

Platz Name Uni Punkte

1 Sebastian Lehmann UNI Frankfurt (Main)

1 Christoph Lehmann UNI Frankfurt (Main)

1 Sebastian Möck UNI Frankfurt (Main)

Ergebnisse Poomsae Synchron Damen Kat. B

Gesamt

Platz Name Uni Punkte

1 Busse, Leonie / Kunert, Anna Theresa / Danner, Ann-Kathrin WG Mainz 38

2 Wagner, Lea / Luu, Thu Huong/Krahofer, Jasmin WG Darmstadt 35,8

3 Darstein/ , Schwartz, Fides / Rosenbaum, Kaja WG Heidelberg 34

Ergebnisse Poomsae Synchron Kat. B

Gesamt

Platz Name Uni Punkte

1 Kreitner, Christoph/ Conrad, Marcel Ray/ Brand, Jonas WG Mainz 33,9

2 Walter, Christoph/ Esser, Amseln/ Höher Felix WG Mainz 33,5
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